

ROMANEIO 1175

Pág.: 1 / 1

Emissão: 18/02/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **231 - JUDÁ REFEIÇÕES** Nome Fantasia: **JUDÁ REFEIÇÕES**
Endereço.....: **R HENRIQUE DIAS, 343**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **ANITA GARIBALDI** Fone: **(47) 9744-8747**
CEP.....: **89203-420** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **35.607.319/0001-64** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
155	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 73,00	R\$ 146,00
711	GOIABADA CASCAO 500G (MINAPLAST)	6	PT	R\$ 9,50	R\$ 57,00
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	2	BS	R\$ 43,50	R\$ 87,00
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	6	UN	R\$ 16,80	R\$ 100,80
133	COLONIAL FRESCO REDONDO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4,065	KG	R\$ 39,50	R\$ 160,57
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
7899449498331	ÁLCOOL 70 INPM 1L BARBAREX (BARBAREX)	12	UN	R\$ 7,30	R\$ 87,60
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **35,065**
Data Pagto: **18/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 708,47**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 1175

Pág.: 1 / 1

Emissão: 18/02/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **231 - JUDÁ REFEIÇÕES** Nome Fantasia: **JUDÁ REFEIÇÕES**
Endereço.....: **R HENRIQUE DIAS, 343**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **ANITA GARIBALDI** Fone: **(47) 9744-8747**
CEP.....: **89203-420** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **35.607.319/0001-64** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
155	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 73,00	R\$ 146,00
711	GOIABADA CASCAO 500G (MINAPLAST)	6	PT	R\$ 9,50	R\$ 57,00
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	2	BS	R\$ 43,50	R\$ 87,00
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	6	UN	R\$ 16,80	R\$ 100,80
133	COLONIAL FRESCO REDONDO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4,065	KG	R\$ 39,50	R\$ 160,57
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
7899449498331	ÁLCOOL 70 INPM 1L BARBAREX (BARBAREX)	12	UN	R\$ 7,30	R\$ 87,60
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **35,065**
Data Pagto: **18/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 708,47**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: